

Lämpöä ja iloa juhlakonserttissa

► Tuomas Hoikkalalle luovutettiin konsulin arvonimi juhlallisin menoin.

Kiitos, että olette olemassa, huudahti **Riitta Uosukainen** yleisölle, samalla kun hän esitti yleisön kiitokset **Tuomas Hoikkalalle** Salmelan juhlakonsertissa. Entinen eduskunnan puhemies ojensi kukkaset konsertissa esiintyneille taiteilijoille, joihin kuului myös saksofonia soittanut Tuomas Hoikkala.

Hoikkalan kanssa esiintyneet oopperalaulajat **Matti Salminen**, **Esa Ruuttunen** ja **Marjukka Tepponen**, pianotaitelija **Marita Viitasalo** ja urkutaitelija **Kalevi Kiviniemi** antoivat kirkkoyleisölle unohtumattoman elämyksen.

Kiitossanoinaan Uosukainen totesi aurinkoiseen tyyliinsä, että taiteilijat ovat paitsi erittäin taitavia, myös aivan ihania ihmisiä.

Taidekeskuksen 25-vuotista taivalta juhlittiin sunnuntaina ooppera-aarioin, kansanlauluin ja urkumusiikin tahdissa.

Upea konsertti sai yleisön hymyilemään, mutta myös kyyneliin.

Koskettavat kansanlaulut ja oopperatähtien hienot ja koulutut äänet olivat yhdistelmä, joka sai lopulta raiкуvat aplodit kirkkoon kokoontuneelta konserttilyeisöltä.

Musiikin ohella ainutlaatuisia hetkiä koettiin, kun ministeri **Jaakko Ikonniemi** luovutti Hoikkalalle presidentti **Sauli Niinistön** myöntämän konsulin arvonimen ja kirjeen.

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja **Leena Pekkanen** kiitti Tuomas Hoikkalaa kunnan ja Salmelan yhteistyöstä. Saman viestin kertoi myös Mäntyharjun entinen kunnanjohtaja **Sakari Nuutinen**, joka solmi sopimuksen Hoikkalan kanssa 25 vuotta sitten.

– Aika ei riitä kertomaan kaikkia niitä saavutuksia, joita näiden vuosien aikana on tavoitettu, hän totesi.

Nuutinen nosti esiin kirkkokonsertit, nuorten taiteilijoiden kuvataidekilpailun ja Merikanto-laulukilpailun.

– Ja tietysti tämän arvokkaan kirkonkylän kulttuuriperinnön vaaliminen on suuri saavutus, hän totesi.

Konsertin jälkeen Kesäheinään kokoontunutta yleisöä odotti iloinen yllätys.

– Me kokeilimme äänentoistoa tässä Puistonäyttämöllä juuri ennen kirkkokonserttia ja Matti Salminen nappasi mikrofonin ja alkoi laulaa.

– Siitä sain idean, että voisimme esiintyä tässä ihan vapaamuotoisesti kirkkokonsertin jälkeen, kertoi Tuomas Hoikkala yleisölle.

Näin tapahtui.

Samalla kun konserttiväki alkoi nauttia lounasta, juhlapukunsa nahkahousuihin ja saapikkaisiin vaihtanut Esa Ruuttunen aloitti improvisooidun puisto-konsertin.

Näyttämöllä nähtiin myös muita päivän tähtiesiintyjä.



Eduskunnan entinen puhemies Riitta Uosukainen esitti yleisön kiitokset Tuomas Hoikkalalle juhlakonsertin jälkeen. Taustalla Kalevi Kiviniemi.

Juhlakonserttiin oli saapunut ainakin kaksi bussilastillista ihmisiä kunnioittamaan Salmelan juhlayötä.

Radio- ja TV-toimittajien liiton eläkkeellä olevat jäsenet olivat valinneet Salmelan tämän kesäretkenensä kohteeksi.

– Vanhat ketut ovat tyytyväisiä matkan antiin, naureskelivat **Raila Neiramo**, **Marjatta Sario** ja **Leena Rouhunkoski**.

Eläkkeellä olevien jäsenten senioriosasto on nimeltään Vanhat Ketut.

Yleisön joukossa vilisi jälleen vaikuttajia ja taiteilijoita.

Myös Mäntyharjusta kotoisin oleva oopperalaulaja **Taina Piira** oli kuuntelemassa konserttia miehensä **Janne Hovin** kanssa.

– Onhan tämä ainutlaatuista kulttuuritarjontaa Mäntyharjun kokoisella paikalla, hän ihasteli.

MINNA OJAMIES
minna.ojames@pitajanuutiset.fi
MINNA OJAMIES



Vanhojen Kettujen Raila Neiramo, Marjatta Sario ja Leena Rouhunkoski poistuivat juhlakonsertista tyytyväisinä päivän antiin.

SÄÄ Helteet jatkuvat ainakin loppuviikon

Keskiviikkona

23



Mikkeli

Hirvensalmi

Torstaina

23



Mikkeli

Hirvensalmi

Perjantaina

23



Mikkeli

Hirvensalmi

Tiistai

Pimeä päättyy 2.30

Aurinko nousee 4.04

Aurinko laskee 22.35

Pimeä alkua 0.10

AURINGON LIIKKE